МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

от » 'fd ?  2021 г.

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения
Республики Дагестан от 26.08.2021 г. № 1128-JI «Об утверждении плана

проведения углубленной диспансеризации граждан, переболевших новой
коронавирусной инфекцией (COVID-19), и порядке направления

граждан на прохождение углубленной диспансеризации»

В целях улучшения проведения углубленной диспансеризации
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ Министерства здравоохранения
Республики Дагестан от 26 августа 2021 г. № 1128-Л «Об утверждении плана
проведения углубленной диспансеризации граждан, переболевших новой
коронавирусной инфекцией (COVID-19), и порядке направления граждан на
прохождение углубленной диспансеризации», изложив приложение к приказу
в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника Управления организации оказания медицинской помощи
Г асанову М. А.

Врио министра Т.В. Беляева

Приложение

УТВЕРЖДАЮ
Министр здравоохранения

Республики Дагестан
__________ Т.В. Беляева

«____»________ 2021 г.

План-график
направления граждан на прохояедение углубленной диспансеризации,

включая категории граждан, проходящих углубленную
_________ диспансеризацию в первоочередном порядке_____ ________

№ Наименование медицинской
организации

Всего Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

1 ГБУ РД «Агульская ЦРБ» 80 20 20 20 20
2 ГБУ РД «Акушинская ЦРБ» 1100 275 275 275 275
3 ГБУ РД «Ахвахская ЦРБ» 300 75 75 75 75
4 ГБУ РД «Ахтынская ЦРБ» 210 51 53 53 53
5 ГБУ РД «Бабаюртовская ЦРБ» 900 225 225 225 225
6 ГБУ РД «Белиджинская УБ» 300 75 75 75 75
7 ГБУ РД «Ботлихская ЦРБ им. З.Ш.

Магомаевой» 300 75 75 75 75

8 ГБУ РД «Буйнакская ЦГБ» 1520 380 380 380 380
9 ГБУ РД «Буйнакская ЦРБ» 1710 426 428 428 428
10 ГБУ РД «Гергебильская ЦРБ» 450 111 113 113 113
11 ГБУ РД «Гумбетовская ЦРБ» 200 50 50 50 50
12 ГБУ РД «Гунибская ЦРБ» 370 91 93 93 93
13 ГБУ РД «Дахадаевская ЦРБ» 300 75 75 75 75
14 ГБУ РД «Дербентская ЦГБ» 2062 514 516 516 516
15 ГБУ РД «Дербентская ЦРБ» 200 50 50 50 50
16 ГБУ РД «Докузпаринская ЦРБ» 30 6 8 8 8
17 ГБУ РД «Избербашская ЦГБ» 750 186 188 188 188
18 ГБУ РД «Казбековская ЦРБ» 750 186 188 188 188
19 ГБУ РД «Кайтагская ЦРБ» 270 66 68 68 68
20 ГБУ РД «Карабудахкентская ЦРБ

им. С.А. Абусуева» 1300 325 325 325 325

21 ГБУ РД «Каспийская ЦГБ» 2500 625 625 625 625
22 ГБУ РД «Каякентская ЦРБ» 600 150 150 150 150
23 ГБУ РД «Кизилюртовская ЦГБ» 2000 500 500 500 500
24 ГБУ РД «Кизилюртовская ЦРБ» 1000 250 250 250 250
25 ГБУ РД «Кизлярская ЦГБ» 1500 375 375 375 375
26 ГБУ РД «Кизлярская ЦРБ» 650 161 163 163 163
27 ГБУ РД «Кочубейская МСЧ» 300 75 75 75 75
28 ГБУ РД «Кулинская ЦРБ» 170 41 43 43 43
29 ГБУ РД «Кумторкалинская ЦРБ» 400 100 100 100 100
30 ГБУ РД «Курахская ЦРБ» 200 50 50 50 50
31 ГБУ РД «Лакская ЦРБ» 400 100 100 100 100
32 ГБУ РД «Левашинская ЦРБ» 1520 380 380 380 380

№ Наименование медицинской
организации

Всего Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

33 ГБУ РД «Магарамкентская ЦРБ» 800 200 200 200 200
34 ГБУ РД «Новолакская РБ № 1

(Новострой)» 500 125 125 125 125

35 ГБУ РД «Новолакская ЦРБ
им. Н.М. Мирзоева» 300 75 75 75 75

36 ГБУ РД «Ногайская ЦРБ» 700 175 175 175 175
37 ГБУ РД «Городская клиническая

больница» 1302 538 539 113 112

38 ГБУ РД «Поликлиника № 6» 1525 381 382 381 381
39 ГБУ РД «Поликлиника № 7» 1803 386 388 515 514
40 ГБУ РД «Поликлиника № 8» 1850 386 388 538 538
41 ГБУ РД «Поликлиника № 2» 1650 336 338 488 488
42 ГБУ РД «Поликлиника № 3» 1550 386 388 388 388
43 ГБУ РД «Поликлиника № 4» 1550 386 388 388 388
44 ГБУ РД «Поликлиника № 5» 700 175 175 175 175
45 ГБУ РД «Поликлиника № 9» 1350 336 338 338 338
46 ГБУ РД «Гериатрический центр» 400 100 100 100 100
47 ГБУ РД «Республиканская

клиническая больница № 2» 1500 375 375 375 375

48 ГБУ РД «Рутульская ЦРБ» 350 86 88 88 88
49 ГБУ РД «РЦОЗП и СМ» 400 100 100 100 100
50 ГБУ РД «Сулейман-Стальская

ЦРБ» 400 100 100 100 100

51 ГБУ РД «Сергокалинская ЦРБ» 800 200 200 200 200
52 ГБУ РД «Табасаранская ЦРБ» 600 150 150 150 150
53 ГБУ РД «Тарумовская ЦРБ» 350 86 88 88 88
54 ГБУ РД «Тляратинская ЦРБ» 300 75 75 75 75
55 ГБУ РД «Унцукульская ЦРБ» 500 125 125 125 125
56 ГБУ РД «Хасавюртовская ЦГБ

им. Р.П. Аскерханова» 1200 300 300 300 300

57 ГБУ РД «Хасавюртовская ЦРБ» 1000 250 250 250 250
58 ГБУ РД «Хивская ЦРБ» 200 50 50 50 50
59 ГБУ РД «Хунзахская ЦРБ» 400 100 100 100 100
60 ГБУ РД «ЦГБ ГО «г. Дагестанские

Огни» 400 100 100 100 100

61 ГБУ РД «ЦРБ БУ Цунтинского
района РД» 200 50 50 50 50

62 ГБУ РД «Цумадинская ЦРБ» 250 61 63 63 63
63 ГБУ РД «Цунтинская ЦРБ» 60 15 15 15 15
64 ГБУ РД «Чародинская ЦРБ» 200 50 50 50 50
65 ГБУ РД «Шамильская ЦРБ» 700 175 175 175 175
66 ГБУ РД «Южно-Сухокумская

ЦГБ» 200 50 50 50 50

67 МКБ ЮОМЦ ФМБА 200 50 50 50 50
Республика Дагестан 50532 12602 12644 12644 12642